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", ] SAN IGNACIO, SINALOA

DEPENDENCIA: TESORERIA MUNICIPAL
SECCION: HACIENDA
OFICIO No.: 10/2024

ASUNTO: Entrega de informacién

LCDA. ANA ISABEL DELGADO SANCHEZ
JEFE DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA.
MUNICIPIO DE SAN IGNACIO, SINALOA
PRESENTE.

Por este medio, le mando un cordial saludo y a la vez informarle que le remito la
informacion solicitada por usted mediante oficio de la solicitud del sistema de infomex con
numero de folio 25048600000124 de fecha 04 de enero del afio en curso; que el Municipio
de San Ignacio, Sinaloa no recibi6 el programa de SUBSEMUN en los afios 2006 al 2018 en
la Direccion de Seguridad Publica Municipal.

Sin mas por el momento, me despido, agradeciendo de antemano su atencion brindada
al presente.

C. c. p. MC. Octavio Bastidas Manjarrez.
C. c. p. Archivo




Aiio

2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018

Nombre Municipio Nuamero total de Policias

SAN IGNACIO ND
SAN IGNACIO ND
SAN IGNACIO ND
SAN IGNACIO 61
SAN IGNACIO 39
SAN IGNACIO 40
SAN IGNACIO 27
SAN IGNACIO 29
SAN IGNACIO 22
SAN IGNACIO 20
SAN IGNACIO 18
SAN IGNACIO 16
SAN IGNACIO 14

Nimero total de policias hombres
ND
ND
ND
ND
ND
ND
ND
ND
18
16
14
15
13

Numero total de policias mujeres
ND
ND
ND
ND
ND
ND
ND
ND

4
4
4
1
1

Nombre del Titular de Ia policia

SALVADOR VEGA CARLOS

SALVADOR VEGA CARLOS

ENRIQUE AUGUSTO MONSREAL GONZALEZ
ENRIQUE AUGUSTO MONSREAL GONZALEZ
ENRIQUE AUGUSTO MONSREAL GONZALEZ
FERMIN DUARTE PEREZ

FERMIN DUARTE PEREZ

RAFAEL CRESPO SILVA

RAFAEL CRESPO SILVA

RAFAEL CRESPO SILVA

ALBERTO CASTRO PENA

ALBERTO CASTRO PENA

ALBERTO CASTRO PENA

¢Recibio SUBSEMUN? En caso de que si recibié SUBSEMUN, ¢ qué cantidad?

ND
ND
ND
ND
ND
ND
ND
ND
ND
ND
ND
ND
ND
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